АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

от 11.02.2014 года
№ 34

О внесении изменений в Административный регламент

« По предоставлению муниципальной

услуги по приему заявлений и заключений

договоров социального найма жилых помещений»,

утвержденный Постановлением Озерного сельского поселения

№ 138 от 02.07.2012 года

В соответствии  с ч. 6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент «По предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и заключению договоров социального найма», в раздел V. «Досудебный порядок обжалования решений и действий (бездействия) предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих».

2.В пункте 5.6. Раздела V. «Досудебный порядок обжалования решений и действий (бездействия) предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» после слов «…не должен превышать…» читать 15 (пятнадцати) дней, далее читать по тексту..

3. Внести дополнение в п. 5.6., после слов «… такого обращения.», читать: « В случае обжалования отказа администрации поселения,  в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня ее регистрации».
4. Дополнения и изменения внесенные в Регламент вступают в силу после подписания и обнародования.

Глава поселения:

И.В.Кинёв